
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/12/2019 20:02 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Zabierzów, 14 - 15/12/2019

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
14/12/2019 - 19:11 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 5:14.93 306
50m: 35.26 35.26 150m: 1:56.29 40.90 250m: 3:18.17 40.87 350m: 4:37.30 39.66

100m: 1:15.39 40.13 200m: 2:37.30 41.01 300m: 3:57.64 39.47 400m: 5:14.93 37.63

2. Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 5:17.39 299
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.08 40.08 250m: 3:17.31 40.51 350m: 4:38.94 40.93

100m: 1:16.00 39.91 200m: 2:36.80 40.72 300m: 3:58.01 40.70 400m: 5:17.39 38.45

3. Plutecki Jakub 08 SMS Galicja Kraków 5:21.82 286
50m: 36.68 36.68 150m: 1:59.72 42.01 250m: 3:22.18 41.21 350m: 4:42.78 40.38

100m: 1:17.71 41.03 200m: 2:40.97 41.25 300m: 4:02.40 40.22 400m: 5:21.82 39.04

4. Dyda Artur 08 Solne Miasto Wieliczka 5:26.80 273
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.62 42.46 250m: 3:24.62 42.01 350m: 4:48.15 42.00

100m: 1:18.16 41.48 200m: 2:42.61 41.99 300m: 4:06.15 41.53 400m: 5:26.80 38.65

5. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 5:47.21 228
50m: 39.70 39.70 150m: 2:08.39 44.53 250m: 3:37.81 44.60 350m: 5:07.47 44.92

100m: 1:23.86 44.16 200m: 2:53.21 44.82 300m: 4:22.55 44.74 400m: 5:47.21 39.74

6. Skałacki Igor 08 Ósemka Oświęcim 5:50.50 222
50m: 40.05 40.05 150m: 2:09.40 44.86 250m: 3:39.78 45.55 350m: 5:09.41 44.91

100m: 1:24.54 44.49 200m: 2:54.23 44.83 300m: 4:24.50 44.72 400m: 5:50.50 41.09

7. Romański Tomasz 08 Sokół-Mościce Tarnów 5:51.25 220
50m: 37.60 37.60 150m: 2:07.18 46.41 250m: 3:39.89 46.28 350m: 5:06.25 41.38

100m: 1:20.77 43.17 200m: 2:53.61 46.43 300m: 4:24.87 44.98 400m: 5:51.25 45.00

8. Kowalczyk Bartosz 08 Omega Olkusz 6:04.20 197
50m: 40.01 40.01 150m: 2:11.61 46.78 250m: 3:45.38 46.70 350m: 5:19.45 46.91

100m: 1:24.83 44.82 200m: 2:58.68 47.07 300m: 4:32.54 47.16 400m: 6:04.20 44.75

9. Fąfara Piotr 08 Sokół-Mościce Tarnów 6:31.20 159
50m: 42.48 42.48 150m: 2:20.71 49.38 250m: 4:01.65 50.18 350m: 5:42.90 50.94

100m: 1:31.33 48.85 200m: 3:11.47 50.76 300m: 4:51.96 50.31 400m: 6:31.20 48.30

10. Szymański Mikołaj 08 Ósemka Oświęcim 6:32.29 158
50m: 42.42 42.42 150m: 2:21.10 50.07 250m: 4:01.54 50.33 350m: 5:43.03 50.44

100m: 1:31.03 48.61 200m: 3:11.21 50.11 300m: 4:52.59 51.05 400m: 6:32.29 49.26

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
14/12/2019 - 19:11 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 4:53.50 378
50m: 33.89 33.89 150m: 1:49.70 38.17 250m: 3:05.76 37.95 350m: 4:17.94 35.25

100m: 1:11.53 37.64 200m: 2:27.81 38.11 300m: 3:42.69 36.93 400m: 4:53.50 35.56

2. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 4:57.52 363
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.69 37.85 250m: 3:03.51 38.58 350m: 4:20.26 38.39

100m: 1:08.84 36.35 200m: 2:24.93 38.24 300m: 3:41.87 38.36 400m: 4:57.52 37.26

3. Kos Maciej 07 Ósemka Oświęcim 5:05.06 336
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.90 39.45 250m: 3:11.32 39.68 350m: 4:28.93 38.56

100m: 1:12.45 38.24 200m: 2:31.64 39.74 300m: 3:50.37 39.05 400m: 5:05.06 36.13

4. Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 5:09.27 323
50m: 35.05 35.05 150m: 1:51.47 39.06 250m: 3:11.55 40.41 350m: 4:30.62 39.57

100m: 1:12.41 37.36 200m: 2:31.14 39.67 300m: 3:51.05 39.50 400m: 5:09.27 38.65

5. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 5:15.32 304
50m: 35.66 35.66 150m: 1:57.66 41.18 250m: 3:19.13 41.84 350m: 4:38.75 39.76

100m: 1:16.48 40.82 200m: 2:37.29 39.63 300m: 3:58.99 39.86 400m: 5:15.32 36.57
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Zabierzów, 14 - 15/12/2019

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 5:17.06 299
50m: 34.66 34.66 150m: 1:54.43 40.55 250m: 3:15.73 40.62 350m: 4:38.31 40.75

100m: 1:13.88 39.22 200m: 2:35.11 40.68 300m: 3:57.56 41.83 400m: 5:17.06 38.75

7. Łacek Patryk 07 Płetwal Zakopane 5:19.53 293
50m: 36.68 36.68 150m: 1:58.58 40.91 250m: 3:20.07 40.99 350m: 4:41.26 40.06

100m: 1:17.67 40.99 200m: 2:39.08 40.50 300m: 4:01.20 41.13 400m: 5:19.53 38.27

8. Konopczyński Szymon 07 Ósemka Oświęcim 5:25.15 278
50m: 36.98 36.98 150m: 1:58.78 41.33 250m: 3:21.89 41.45 350m: 4:45.93 42.14

100m: 1:17.45 40.47 200m: 2:40.44 41.66 300m: 4:03.79 41.90 400m: 5:25.15 39.22

9. Ciapuła Michał 07 Ósemka Oświęcim 5:26.86 273
50m: 37.90 37.90 150m: 2:01.06 42.14 250m: 3:26.07 42.36 350m: 4:48.62 40.74

100m: 1:18.92 41.02 200m: 2:43.71 42.65 300m: 4:07.88 41.81 400m: 5:26.86 38.24

10. Paluch Igor 07 Jordan Kraków 5:28.62 269
50m: 36.31 36.31 150m: 2:00.27 42.84 250m: 3:25.98 42.73 350m: 4:52.40 43.11

100m: 1:17.43 41.12 200m: 2:43.25 42.98 300m: 4:09.29 43.31 400m: 5:28.62 36.22

11. Wawro Jakub 07 Kmita Zabierzów 5:31.19 263
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.92 41.99 250m: 3:24.71 43.04 350m: 4:49.70 41.76

100m: 1:16.93 40.87 200m: 2:41.67 42.75 300m: 4:07.94 43.23 400m: 5:31.19 41.49

12. Cebula Karol 07 Salwator Kraków 5:34.18 256
50m: 37.15 37.15 150m: 2:01.57 42.87 250m: 3:27.91 43.51 350m: 4:53.97 43.20

100m: 1:18.70 41.55 200m: 2:44.40 42.83 300m: 4:10.77 42.86 400m: 5:34.18 40.21

13. Pochopień Paweł 07 Jasień Sucha Besk. 5:38.54 246
50m: 37.74 37.74 150m: 2:01.91 42.86 250m: 3:30.52 45.02 350m: 5:00.45 45.08

100m: 1:19.05 41.31 200m: 2:45.50 43.59 300m: 4:15.37 44.85 400m: 5:38.54 38.09

14. Mółka Mateusz 07 STP Nowy Sącz 5:42.01 239
50m: 36.29 36.29 150m: 2:04.00 45.02 250m: 3:32.79 44.47 350m: 5:00.82 43.44

100m: 1:18.98 42.69 200m: 2:48.32 44.32 300m: 4:17.38 44.59 400m: 5:42.01 41.19

15. Kołodziej Jan 07 Ósemka Oświęcim 5:48.17 226
50m: 39.55 39.55 150m: 2:07.82 43.90 250m: 3:35.79 44.18 350m: 5:05.25 44.88

100m: 1:23.92 44.37 200m: 2:51.61 43.79 300m: 4:20.37 44.58 400m: 5:48.17 42.92

16. Klimowicz Jan 07 Wisła Kraków 6:08.69 190
50m: 39.88 39.88 150m: 2:15.59 48.39 250m: 3:52.93 48.56 350m: 5:24.32 45.31

100m: 1:27.20 47.32 200m: 3:04.37 48.78 300m: 4:39.01 46.08 400m: 6:08.69 44.37

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
14/12/2019 - 19:11 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Caba Stanisław 06 SMS Galicja Kraków 4:33.01 469
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.58 34.17 250m: 2:51.71 34.84 350m: 4:01.22 34.36

100m: 1:06.41 34.72 200m: 2:16.87 36.29 300m: 3:26.86 35.15 400m: 4:33.01 31.79

2. Cholewa Wojciech 06 Solne Miasto Wieliczka 4:38.18 444
50m: 32.76 32.76 150m: 1:42.85 34.63 250m: 2:53.24 35.02 350m: 4:03.72 35.15

100m: 1:08.22 35.46 200m: 2:18.22 35.37 300m: 3:28.57 35.33 400m: 4:38.18 34.46

3. Korman Filip 06 Sokół-Mościce Tarnów 4:43.42 420
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.30 36.03 250m: 2:57.04 36.40 350m: 4:09.44 36.17

100m: 1:08.27 36.00 200m: 2:20.64 36.34 300m: 3:33.27 36.23 400m: 4:43.42 33.98

4. Oczkowicz Mikołaj 06 Wisła Kraków 4:46.77 405
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.46 36.88 250m: 2:59.26 36.74 350m: 4:11.67 35.84

100m: 1:08.58 35.76 200m: 2:22.52 37.06 300m: 3:35.83 36.57 400m: 4:46.77 35.10

5. Merta Miłosz 06 Ósemka Oświęcim 4:49.71 393
50m: 32.15 32.15 150m: 1:45.19 36.75 250m: 2:59.49 36.62 350m: 4:13.40 37.09

100m: 1:08.44 36.29 200m: 2:22.87 37.68 300m: 3:36.31 36.82 400m: 4:49.71 36.31
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Czerwik Krzysztof 06 Ósemka Oświęcim 4:53.37 378
50m: 34.57 34.57 150m: 1:47.90 36.66 250m: 3:02.69 37.51 350m: 4:18.27 38.05

100m: 1:11.24 36.67 200m: 2:25.18 37.28 300m: 3:40.22 37.53 400m: 4:53.37 35.10

7. Kiełboń Bartosz 06 Solne Miasto Wieliczka 4:58.03 361
50m: 34.95 34.95 150m: 1:50.93 38.17 250m: 3:07.18 38.05 350m: 4:22.79 37.79

100m: 1:12.76 37.81 200m: 2:29.13 38.20 300m: 3:45.00 37.82 400m: 4:58.03 35.24

8. Stawarz Natanael 06 Sokół-Mościce Tarnów 5:07.23 329
50m: 33.09 33.09 150m: 1:50.61 39.31 250m: 3:09.78 39.67 350m: 4:30.16 40.20

100m: 1:11.30 38.21 200m: 2:30.11 39.50 300m: 3:49.96 40.18 400m: 5:07.23 37.07

9. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 5:11.04 317
50m: 35.55 35.55 150m: 1:54.95 39.46 250m: 3:15.16 39.74 350m: 4:33.60 39.27

100m: 1:15.49 39.94 200m: 2:35.42 40.47 300m: 3:54.33 39.17 400m: 5:11.04 37.44

10. Śliwa Leon 06 Solne Miasto Wieliczka 5:15.75 303
50m: 36.36 36.36 150m: 1:55.96 39.62 250m: 3:16.17 40.47 350m: 4:36.20 40.39

100m: 1:16.34 39.98 200m: 2:35.70 39.74 300m: 3:55.81 39.64 400m: 5:15.75 39.55

11. Mleczko Jakub 06 Płetwal Zakopane 5:17.13 299
50m: 36.14 36.14 150m: 1:54.19 39.14 250m: 3:15.35 41.05 350m: 4:37.52 40.74

100m: 1:15.05 38.91 200m: 2:34.30 40.11 300m: 3:56.78 41.43 400m: 5:17.13 39.61

12. Płoskonka Gracjan 06 Ósemka Oświęcim 5:18.03 297
50m: 35.95 35.95 150m: 1:57.51 41.15 250m: 3:20.27 41.19 350m: 4:42.48 40.49

100m: 1:16.36 40.41 200m: 2:39.08 41.57 300m: 4:01.99 41.72 400m: 5:18.03 35.55

13. Maniawski Tomasz 06 Sokół-Mościce Tarnów 5:20.68 289
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.19 40.84 250m: 3:18.40 40.99 350m: 4:41.06 42.04

100m: 1:15.35 40.22 200m: 2:37.41 41.22 300m: 3:59.02 40.62 400m: 5:20.68 39.62

14. Łopatka Robert 06 Jasień Sucha Besk. 5:23.08 283
50m: 33.94 33.94 150m: 1:53.88 41.21 250m: 3:17.90 41.43 350m: 4:42.75 42.54

100m: 1:12.67 38.73 200m: 2:36.47 42.59 300m: 4:00.21 42.31 400m: 5:23.08 40.33

15. Chrobak Bartłomiej 06 Kmita Zabierzów 5:35.47 253
50m: 36.92 36.92 150m: 2:00.99 42.38 250m: 3:26.71 42.86 350m: 4:52.69 42.26

100m: 1:18.61 41.69 200m: 2:43.85 42.86 300m: 4:10.43 43.72 400m: 5:35.47 42.78

16. Madyda Michał 06 Delfin Nowy Targ 5:40.58 242
50m: 36.03 36.03 150m: 2:00.52 43.82 250m: 3:29.30 45.44 350m: 4:58.13 43.26

100m: 1:16.70 40.67 200m: 2:43.86 43.34 300m: 4:14.87 45.57 400m: 5:40.58 42.45
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